
ZARZĄDZENIE NR 131/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r., poz.754 
z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 21 października 2018 r. wyborami do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 
wyznacza na terenie Gminy Dukla miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych. Wyznaczone miejsca bedą wykorzystywane także 
w wyborach  Prezydenta RP, wyborach do Sejmu RP i Senatu RP i wyborach do Parlamentu Europejskiego.

§ 2. Wykaz wyznaczonych miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Traci moc zarzadzenie Nr 42/14 Burmistrza Dukli z dnia 10 kwietnia 2014 r. w sprawie wykazu miejsc 
przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 
komitetów wyborczych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli.

§ 6. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 54282294-0F8D-4DF2-BC09-50B70D4CBC35. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów wszystkich komitetów wyborczych na terenie Gminy Dukla 

 

Lp. Miejscowość Lokalizacja  

1. Dukla na przystanku komunikacyjnym przy  ul. Trakt Węgierski, w Rynku, 

przy moście na rzece Dukiełce, na skrzyżowaniu ul. Trakt Węgierski i 

ul. Żwirki i Wigury, na skrzyżowaniu ul. Trakt Węgierski z ul. 

Słowacką, na ul. Mickiewicza, obok stadionu sportowego, na ul. 

Kościuszki 

2. Barwinek k/ domu ludowego 

3.  Cergowa k/domu ludowego i na Zakluczynie 

4. Chyrowa na przystankach komunikacyjnych 

5.  Głojsce na przystanku komunikacyjnym i przy sklepie na ul. Dukielskiej 

6. Iwla k/domu ludowego i na skrzyżowaniu k/kościoła 

7. Jasionka k/domu ludowego i na przystanku komunikacyjnym tzw. „rondo” 

8. Lipowica na przystankach komunikacyjnych 

9. Łęki 

Dukielskie 

na przeciw budynku szkolnego, k/ośrodka zdrowia, w przysiółkach: 

Myszkowskie i Pałacówka 

10. Mszana  k/kościoła, na przystanku komunikacyjnym k/kuźni, w byłym PGR 

11. Nadole k/domu ludowego 

12. Nowa Wieś k/mostu 

13. Olchowiec k/domu ludowego 

14. Równe k/apteki na ul. Pocztowej, k/kościoła na ul. Długiej i na „górze” k/studni 

15. Teodorówka k/sklepu , k/domu ludowego i na przystankach komunikacyjnych 

16. Trzciana k/domu ludowego i na przystanku komunikacyjnym 

17. Tylawa na przystanku komunikacyjnym i na skrzyżowaniu do kościoła 

18. Wietrzno k/domu ludowego i na skrzyżowaniu drogi Zboiska-Zręcin z drogą 

gminną 

19. Zawadka 

Rymanowska 

k/domu ludowego i w byłym PGR 

Załącznik do zarządzenia Nr 131/18

Burmistrza Dukli

z dnia 28 września 2018 r.

Id: 54282294-0F8D-4DF2-BC09-50B70D4CBC35. Podpisany Strona 1



20. Zboiska k/domu ludowego i na przystanku komunikacyjnym 

21. Zyndranowa k/domu ludowego 

 

Id: 54282294-0F8D-4DF2-BC09-50B70D4CBC35. Podpisany Strona 2




